
UCHWAŁA NR XLI/384/2014
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVIII / 353 / 2014 z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie zatwierdzenia 
wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy w latach 2014-2018 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy .

mieszkaniowym zasobem Gminy w latach 2014-2018 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust.1,2 pkt 3, art.41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
o samorządzie gminnym ( j.t.. Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zmianami) oraz art. 4 i art. 21 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 o ochronie praw lokatorów , mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego ( j.t.Dz. 
2005 r Nr 31, poz.266 z późn. zmianami)Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XXXVIII/353/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r – Program 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy w latach 2014-2018 wprowadza się następujące zmiany: 
w rozdziale I dodaje się ust. 3, 4, i 5 o brzmieniu: 

3. Gmina Czarny Dunajec nie posiada lokali socjalnych. 

4. Brak jest w zasobie mieszkaniowym Gminy nieruchomości wspólnych. 

5. Gmina nie ma lokali o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m². 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały nr XXXVIII/353/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r – Zasady wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „osobom których średni miesięczny dochód           brutto na jednego 
członka gospodarstwa domowego w okresie trzech miesięcy            poprzedzających termin wniosku 
nie przekracza 150% najmniejszej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym i 100% w gospodarstwie 
wieloosobowym”. 

2. W § 2 ust.1 pkt4 lit a skreśla się słowa: „zameldowanymi na terenie gminy i nie posiadającymi tytułu 
prawnego do lokalu”. 

3. W § 2 ust.1 pkt 4 skreśla się w całości zapis lit. b.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Beata Anna Palenik

Id: C4FCE908-44AE-4674-BFD1-2740B475681D. Podpisany Strona 1




